
PCR18ETRpo41967818

DODATEK Č. 1
KRPL-80602-18/ČJ-2022-1800VZ
SMLOUVY O DĹLO
KRPL-80602/ČJ-2022-1800VZ

uzavřené dle § 2586 a následných z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY
Česká republika - Krajské ředitelství
zastoupené:

se sídlem:
lČ:
DlČ:
bankovní spojení:
čislo účtu:
Ve věcech smluvních je oprávněn

policie Libereckého kraje
lng. Davidem pokorným,
vedoucím oddělení správy nemovitého majetku
náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
72050501
CZ72050501
Česká národni banka
84548881/0710

jednat:
lng. David pokorný,
vedoucí oddělení správy nemovitého majetku

Ve věcech technických je oprávněn jednat:
lng. Miloslava Břicháčková,
oddělení správy nemovitého majetku

dále jen "objednatel"
a

PPS Patrman s.r.o.
zastoupený:
se sídlem:
lČ:
DlČ:
bankovní spojení:

čísĺo účtu:
Tel.:
E-mail:
Fax:
Zapsaný:

Alešem Patrmanem - jednatelem
Sadová 141/18, 460 01 Liberec 5
25446134
CZ25446134
Komerční banka, 5. května 1357/2, 460 01 Liberec l-Staré
Město
27-8076910277/0100

v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí
nad Labem, oddí! C, vložka 18726

dále jen "zhotovitel"

,,KŘP Lbk - P 2.0 - OOP Stráž pod Ralskem, nám 5.května 67 - rekonstrukce objektu -
projektová dokumentace pro vydáni stavebniho povoIení"

PŘEDMĚT DODATKU
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo z důvodu úpravy
předmětu smlouvy, termínu plnění a ceny za dílo vyvolané dodatečnými požadavky objednatele.

lll. V ČLÁNKU 2. PŘEDMĚT SMLOUVY, ROZSAH, PODKLADY SE NAHRAZUJE

text dle sm/ouvy o dl/o
Předmětem dila v uvedeném dokumentu bude zpracování podkladů pro projekční řešení
stavebních úprav objektu, které jsou uvedeny v záměru na akci ze dne 17.06.2021 (dále též
,,záměr"), který zpracoval objednatel.

textem
Předmětem díla v uvedeném dokumentu bude zpracování podkladů pro projekční řešení
stavebních úprav objektu, které jsou uvedeny v záměru na akci ze dne 17.06.2021 (dále též
,,záměr"), který zpracoval objednatel.



Dále bude předmětem dila vypracování hydrogeologického průzkumu, kamerová zkouška
stávajícI dešt'ové a splaškové kanalizace a nové přípojky splaškové a dešt'ové kanalizace.

Ostatnl ujednání č/ánku se neměnl a zůstávajl v p/atnosti.

lV. V ČLÁNKU 5. TERMÍN PLNĚNĹ ZAKÁZKY, ODSTAVCI 5.1. SE NAHRAZUJE
text d/e sm/ouvy o d//o

5.3. jednostupňová projektová dokumentace
Zahájení prací: nejpozději do 14 dnů od pIsemné výzvy objednatele
Předáni ke kontrole (dle odstavce 4.3): nejpozději do 14 týdnů od zahájení prací

textem
5.3. Jednostupňová projektová dokumentace
Zahájení prací: nejpozději do 14 dnů od písemné výzvy objednatele
Předání ke kontrole (dle odstavce 4.3): nejpozději do 24 týdnů od zahájení praci

V. V ČLÁNKU 6. CENA ZA DÍLO SE NAHRAZUJE
text d/e sm/ouvy o d//o
6.1. Cena za dokumentaci pro vydáni stavebního povolení
6.2.. DPH 21%
6.3. Cena za dílo celkem vč. DPH 21%

textem
6.1. Cena za dokumentaci pro vydání stavebniho povolení
6.2.. DPH 21%
6.3. Cena za dilo celkem vč. DPH 21%

670 000,00 Kč
140 700,00 Kč
810 700,00 Kč

715 000,00 Kč
150150,00 Kč
865 150,00 Kč

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU
Potřeba uzavření tohoto dodatku byla mezi smluvnlmi stranami dojednána k 12.06.2023.
Objednatel následně řešil administrativní úpravu podmínek pro financování investični akce, ze
které je zpracování předmětu dila financováno. Po provedeni této úpravy byly provedeny kroky
k sestavení, oboustrannému odsouh|asení a podpisu tohoto dodatku.

Ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 se neměni a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel, v případě
elektronického podpisu obou stran je smlouva ve formě elektronického souboru.

Tento dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma smluvnimi stranami a účinný uveřejněním
v Registru smluv. Uveřejnění v Registru smluv zajišt'uje objednatel. Smluvni strany prohlašují, že
pokud bude ze smlouvy plněno před jejím uveřejněním v Registru smluv, pak nepovažuji toto
plnění za bezdůvodné obohacení.

Obě smluvni strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s ním souhlasí, což potvrzují
svými podpisy.

Za objednatele 1 8 -08- 2023
v Liberci, dne

Za zhotovitele 1 8 -08- 2023
v Liberci, dne ...................

ajetku

2


